
 
AUTOMOBILE 
CLUB 
FIRENZE 

 

D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E  

Numero: 23 - data 29 ottobre 2018 

 

IL DIRETTORE 

 

- visto il decreto legislativo n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal 

decreto legislativo n. 29/1993 e successive modificazioni; 

- visto il Regolamento di Organizzazione dell’A.C. Firenze deliberato dal Consiglio 

Direttivo ai sensi dell’art. 27 bis del citato decreto legislativo 29/1993; 

- vista la delibera del Consiglio Direttivo del 27.10.2017 con la quale è stato 

approvato il Budget annuale 2018; 

- visti i piani di attività ed i relativi progetti per l’anno 2018; 

- visto il regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’A.C. Firenze, emanato 

in attuazione del l’art. 13 del D.Lgs 419/1999 e dello Statuto; 

- premesso che in data 14 ottobre 2018 si è svolto il concorso d’ eleganza  per auto 

d’epoca denominato “Strade Bianche Vino Rosso”; 

- considerato che la Scuderia Biondetti A.S.D. C.F. e P,I. 04017910482, partner 

istituzionale dell’AC Firenze, ha curato l’organizzazione del suddetto evento, 

rappresentato dalla quarta edizione del Challenge intitolato a Roberto Segoni; 

- considerato che l’iniziativa è finalizzata alla promozione del progetto strategico per 

ACI e per la Federazione degli Automobile Club “ACI Storico”; 

- considerato che è interesse dell’Automobile Club Firenze, nell’ambito delle 

proprie finalità istituzionali e statutarie, promuovere le attività sportive 

automobilistiche, anche supportando e contribuendo all’organizzazione degli eventi 

sportivi sul proprio territorio;  

 

           DETERMINA 

 

- di contribuire alle spese di realizzazione dell’evento offrendo il pranzo ai 

partecipanti, presso il Castello Monsanto, Via Monsanto 8 Barberino Val d’Elsa, per 

un importo di spesa complessivo pari ad euro 2.999,70 IVA inclusa; 

-  di dare atto che lo SMART CIG acquisito tramite il portale dell’ANAC è il seguente:  

ZD520153CA;   

La suddetta spesa trova copertura nel CP.01.02.0013 “Organizzazione Eventi”. 

 

 

            IL DIRETTORE 

        D.ssa Alessandra Rosa 

 

 

 

 

 

 

                 

         


